§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego sporządzone 
na dzień 31 grudnia 2023 r., w skład którego wchodzą:

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego zamykający się po stronie 
aktywów i pasywów sumą 31.791.530,89 zł (słownie: trzydzieści jeden milionów 
siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści złotych 89/100);

2) bilans łączny jednostek budżetowych zamykający się po stronie aktywów i pasywów 
sumą 260.328.266,02 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt milionów trzysta dwadzieścia 
osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 02/100);

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31 grudnia 
2023 r., zamykający się wynikiem finansowym - zyskiem netto w kwocie 
27.566.913,47 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów pięćset sześćdziesiąt sześć 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 02/100);

4) łączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych, wykazujące stan funduszu 
na dzień 31 grudnia 2023 r. w wysokości 223.496.674,43 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
cztery złote 43/100).

§ 2. Upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do przekazania sprawozdania finansowego 
z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2023 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi i Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.